（別添様式）

令和　　年　　月　　日

　　支出負担行為担当官

福島地方環境事務所長　関谷　毅史　殿

                                  所　 在　 地

                                  商号又は名称

                                  代表者役職・氏名

令和７年度中間貯蔵施設設置に伴う用地総合支援業務
に係る参加希望書類の提出について

　標記の業務について、当社において実施することを希望します。

　応募要件（１）～（３）は応募要件を満たしていることを誓約し、（５）～（６）は添付資料のとおり証明します。
　なお、書類の提出にあたり、（４）の暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。
（５）技術力に関する要件　　　　　　　　　　（様式１－１～１－３）

（６）業務実績に関する要件         　　     （様式２）

	担当者連絡先
部 署 名：

責任者名：

　担当者名：
　住　　所：
ＴＥＬ　：

E-mail   ：